
 

 

 

Na temelju članka 21. Zakona o zaštiti od požara („Narodne novine“ br. 92/10) i članka 61. 

Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 01/13, 

02/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 23. siječnja 2019. godine, donosi 

 

 

 

 

ODLUKU 

o donošenju akata iz područja zaštite od požara 

 

 

 

Članak 1. 

 

Donose se akti iz područja zaštite od požara kako slijedi: 

- Pravilnik o zaštiti od požara za Društveni centar Rojc, Pula, Gajeva 3, izrađen po 

Indikator d.o.o., Labin ,  

- Plan evakuacije i spašavanja za Društveni centar Rojc, Pula, Gajeva 3, izrađen po 

Indikator d.o.o., Labin ,  

- Pravilnik o zaštiti od požara za Dječji kreativni centar, Pula, Radićeva 22, izrađen po 

Indikator d.o.o., Labin ,  

- Plan evakuacije i spašavanja za Dječji kreativni centar, Pula, Radićeva 22, izrađen po 

Indikator d.o.o., Labin.  

-  

 

 

Članak 2. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

 

KLASA:023-01/18-01/10 

URBROJ:2168/01-05-01-0277-19-39 

Pula, 23. siječnja 2019.  

 

 

 

    GRADONAČELNIK 

                          Boris Miletić 

 

 



OBRAZLOŽENJE 
 
 
 
I    PRAVNI OSNOV ZA DONOŠENJE AKTA 
 
Pravni osnov za donošenje akta sadržan je u članku 21. Zakona o zaštiti od požara („Narodne 
novine“ br. 92/10) i članku 61. Statuta Grada Pula-Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 
07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 02/18). 
 
II    OSNOVNA PITANJA I PRIKAZ STANJA KOJE SE URE ðUJE AKTOM 
 
Člankom 21. Zakona o zaštiti od požara odreñena je obveza vlasnika grañevina, grañevinskih 
dijelova i drugih nekretnina da općim aktom urede stanje zaštite od požara sukladno vlastitim 
propisima, planovima i potrebama.  
Pravilnikom o sadržaju općeg akta iz područja zaštite od požara („Narodne novine“ br. 
116/11) odreñen je sadržaj općeg akta zaštite od požara. 
Izrada općeg akta zaštite od požara  i plana evakuacije i spašavanja za zgradu Društvenog 
centra Rojc, Pula, Gajeva 3 i zgradu Dječjeg kreativnog centra, Pula, Radićeva 22, povjerena 
je društvu Indikator d.o.o., Labin. Pravilnici i planovi su izrañeni i dostavljeni radi donošenja. 
Obzirom da postoji obveza donošenja općeg akta iz područja zaštite od požara te da su akti 
izrañeni u sadržaju sukladno Pravilniku o sadržaju općeg akta iz područja zaštite od požara 
predlaže se donošenje  Pravilnika o zaštiti od požara i Plana evakuacije i spašavanja za zgradu 
Društvenog centra Rojc, Pula, Gajeva 3 i zgradu Dječjeg kreativnog centra, Pula, Radićeva 
22. 
 
III  TEKST PRIJEDLOGA AKTA 
 
Tekst prijedloga Odluke dostavljen je u prilogu. 
 
IV  FINANCIJSKA SREDSTVA POTREBNA ZA PROVEDBU AKTA 
 
Za realizaciju ove Odluke nisu potrebna financijska sredstva. 
 
 

P.O. GRADONAČELNIKA 
  Jasmina Nina Kamber, univ.spec.oec. 

 
 

 

 






































































































































































































































































